Linde H60D-02

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhodhe:
Bauhéhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Extras:

6000 kg
Duplex
4568 mm
3075 mm
2150 mm
2002
22894
Diesel
gut

gut

1770 mm

auer

Gabelstapler .

= Vermietung - Verkauf - Reparatur - Ersatzteile

Landscha an der Mur 119 | 8424 Gabersdorf

www.schauer-gabelstapler.at

Com Nr.: 002314
Reifen vorne: Vollgummi
Reifen vorne Zustand: 60 - 80%
Reifen hinten: Vollgummi

Reifen hinten Zustand: 80 - 100%

Zinkenverstellgerat Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Heizung Vollkabine Vollfreihub

Warnleuchte

Preis: 31.500,00 € (zzgl. MwsSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)




