

Landscha an der Mur 119 | 8424 Gabersdorf

Linde H60D-02

Tragkraft:	6000 kg
Masttyp:	Duplex
Hubhöhe:	4568 mm
Bauhöhe:	3075 mm
Freihub:	2150 mm
Baujahr:	2002
Betriebsstunden:	22899
Antriebsart:	Diesel
Tech. Zustand:	gut
Optischer Zustand:	gut
Gabellänge:	1770 mm

Extras:

Zinkenverstellgerät Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Heizung Vollkabine Vollfreihub
Warnleuchte
Gabelspreizung innen 1402mm Gabelspreizung aussen 1707mm

www.schauer-gabelstapler.at

Com Nr.:	002314
Reifen vorne:	Vollgummi
Reifen vorne Zustand:	60 - 80%
Reifen hinten:	Vollgummi
Reifen hinten Zustand:	80 - 100%



Preis: 31.500,00 € (zzgl. MwSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)